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更正公告
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原公告的采购项目编号：BZSJ2023CG178号
原公告的采购项目名称：亳州市城市管理局第三水厂地表水厂建设改造及配套管网改造工程一标段临漳家园等小区二次供水设施改造采购项目
首次公告日期：2023年8月31日
二、更正信息
更正事项：□采购公告☑采购文件 □采购结果     
更正内容： /
更正日期：2023年9月8日
三、其他补充事宜
1. 招标文件第32页第三章评标办法综合评审表技术评分项目“（7）双电源配电柜（动力柜或配电箱或开关柜）和控制柜均取得国家 CQC 认证证书的得7分”。 
提问：因各厂家取证时关于控制柜的说法不尽相同，有叫变频控制柜、电控柜等等，其都属于低压成套开关设备。 
建议此项改为“（7）双电源配电柜（动力柜或配电箱或开关柜）和控制柜（变频控制柜、电控柜）均取得国家 CQC 认证证书的得 7 分”。
回复：投标人提供变频控制柜或电控柜都属于低压成套开关设备，都是控制柜类别，只是名称不同；变频控制柜、电控柜满足招标文件要求；招标文件要求不做调整。
2.每个小区清单中水箱只提供了容积，请问此容积是有效容积还是实际容积？是否可以提供水箱尺寸表？
回复：采购清单水箱容积为公称容积是按箱体尺寸计算得出的总容积，水箱尺寸根据现场实际情况确定，总容积须满足招标文件要求；潜在投标人可自行踏勘项目现场确定。
3.招标文件中没有泵房图纸可以参考，是否可以提供改造泵房图纸？
回复：本项目无图纸，以招标文件中提供的清单为准，潜在投标人可自行踏勘项目现场，报价时须综合考虑所有相关因素对报价的影响并在投标报价中综合考虑相关费用。
4.本更正公告为采购文件组成部分，与采购文件具有同等法律效力。之前发布的文件与本公告不一致的，以本公告为准。
5.其他事项暂不作调整，请按采购文件执行。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：亳州市城市管理局
地    址：亳州市谯城区魏武大道与杜仲路交汇处
联系方式：0558-5516380
2.采购代理机构信息
名    称：亳州市药都项目管理有限公司
地    址：亳州市希夷大道455号政务服务中心F403室
联系方式：0558-5991178
3.项目联系方式
项目联系人： 张工
电　　 话：0558-5991178
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